

به نام خدا



مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات  
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  
مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات  
اداره تنظیم مقررات، استاندارد و صدور پرواز

شماره سریال: ۸۸۰۰۱۰۷۲۳۱

تاریخ صدور: ۱۴۰۰/۰۳/۱۷

### گواهینامه ارزیابی قابلیت های عملکردی / غیر عملکردی سامانه های اطلاعات بیمارستانی (HIS)

موصول نرم افزاری با نام تجاری نرم افزار بیمارستانی سایان رایان (نسخه ۴۳/۰۰/۱۰) و دارنده شماره فنی ۲۰۶۳۴۷ صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور متعلق به شرکت سایان رایان اکتان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۵۲۱ مطابق با کارنامه مندرج در پشت این گواهینامه و منطبق با سند شاخص های ارزیابی سامانه های اطلاعات بیمارستانی (مکاشف ۵/۰)، در جلسه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۱ کمیته ارزیابی نهایی سامانه ها، مورد تایید این مرکز قرار گرفت و از تاریخ صدور لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ دارای اعتبار

می باشد.

دکتر علی شریفی زاوچی  
سرپرست مرکز مدیریت  
آمار و فناوری اطلاعات



#### ملاحظات کارنامه صادره

- با تغییر در مشخصات شرکت یا محصول، شرکت موظف است نسبت به اصلاح این گواهینامه اقدام نماید.
- گواهی حاضر صرفاً جهت ارائه به مراکز بهره بردار از سامانه های اطلاعاتی حوزه سلامت بوده و فاقد هرگونه ارزش دیگری می باشد.
- عواقب و مسئولیت های ناشی از عدم توجه به مفاد کارنامه قابلیت های سامانه اطلاعات بیمارستانی در ارزیابی شاخص های عملکردی/غیرعملکردی (مندرج در پشت این گواهینامه) متوجه مرکز ارائه دهنده خدمات سلامت بهره بردار از سامانه اطلاعاتی می باشد.
- اصالت و صحت اطلاعات مندرج در این گواهینامه از طریق ارسال شماره سریال به سامانه پیام کوتاه مرکز حراست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ۰۹۱۲۲۹۹۵۵۹۱ قابل استعلام می باشد.
- در صورت مغایرت موارد مندرج در این گواهینامه و کارنامه مندرج در پشت آن با اطلاعات موجود در درگاه اینترنتی <https://regulatorvit.behdasht.gov.ir> اطلاعات درگاه اینترنتی مذکور ملاک اعتبار می باشد.
- رعایت نکات مندرج در پشت این گواهینامه حسب مورد جهت دارنده گواهینامه و یا بهره بردار الزامی می باشد.
- صدور یا عدم صدور گواهینامه مطابقت با استانداردهای پرونده الکترونیک سلامت متناثر از صحت و انطباق موارد مندرج در کارنامه با نتایج ارزیابی عملکردی محصول نرم افزاری نخواهد بود.
- گواهینامه صادره صرفاً در خصوص بررسی ارزیابی عملکردی و امنیتی محصول نرم افزاری بوده و ارزیابی ساختار تبادل اطلاعات در چارچوب این گواهینامه نمی باشد.
- عواقب و مسئولیت های ناشی از عدم دریافت گواهینامه ارزیابی امنیتی، تعیین صلاحیت حراستی، تعهدنامه عدم افشای اطلاعات و همچنین سایر ابلاغیه های مرکز حراست وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، متوجه مرکز ارائه دهنده خدمات سلامت بهره بردار از سامانه اطلاعاتی می باشد.

## کارنامه نتایج ارزیابی قابلیت های عملکردی / غیرعملکردی سامانه اطلاعاتی بیمارستانی (HIS)

وضعیت گواهی نامه: قطعی		شماره گواهی نامه: ۱۱۰/۶۷	
تاریخ صدور: ۱۴۰۰/۰۳/۱۷		تاریخ اعتبار: ۱۴۰۱/۰۳/۱۷	
شماره سریال: ۸۸۰۰۱۰۷۲۲۱			
نام تجاری محصول: نرم افزار بیمارستانی سایان رایان			
نسخه نرم افزاری: ۱۰،۰،۴۳			
آخرین نسخه سند شاخص های ارزیابی عملکردی / غیرعملکردی: ۵،۵			
عنوان شاخص	نتیجه ارزیابی	عنوان شاخص	نتیجه ارزیابی
سیستم اطلاعات مدیریت منابع	مورد تأیید	سیستم اطلاعات داروخانه	مورد تأیید
پرونده الکترونیکی پزشکی	مورد تأیید	سیستم اطلاعات آزمایشگاه پزشکی	مورد تأیید
پرونده الکترونیکی پرستاری	مورد تأیید	سیستم اطلاعات تزریق خون و فرآورده های خونی	مورد تأیید
سیستم اطلاعات مدیریت تخت	مورد تأیید	سیستم اطلاعات رادیولوژی	مورد تأیید
سیستم تغذیه بیمارستان	در حال تکمیل	سیستم اطلاعات اطاق عمل	مورد تأیید
سیستم های تصمیم یاری	در حال تکمیل	سیستم مدیریت اطلاعات	مورد تأیید
داشبورد عملکردی	عدم تأیید	سیستم اطلاعات ترخیص	مورد تأیید
سیستم واژه شناسی	مورد تأیید	سیستم اطلاعات حسابداری درمان	مورد تأیید
سیستم دوراپزشکی	مورد تأیید	کیفیت داده	مورد تأیید
سیستم اطلاعات پذیرش	مورد تأیید	واسط کاربری	مورد تأیید
سیستم اطلاعات بیماران سرپایی	مورد تأیید	سرویس ارتباطی	مورد تأیید
سیستم اطلاعات بخش	مورد تأیید	سرویس امنیتی	مورد تأیید
حریم خصوصی	مورد تأیید		

مرجع صدور گواهی نامه مطابق با فرآیند ارزیابی محصول نرم افزاری، اداره تنظیم مقررات، استانداردها و صدور پروانه می باشد.

وضعیت صدور کارنامه

➤ **قطعی:** گواهینامه صادره به معنای احراز صلاحیت سامانه اطلاعات بیمارستانی در پیاده سازی شاخص های ارزیابی (الزامی) از منظر عملکردی/غیر عملکردی مندرج در کارنامه در مدت اعتبار گواهینامه می باشد.

• در صورت عدم تغییر نگارش آخرین سند ابلاغی شاخص های ارزیابی، گواهینامه صادره از تاریخ اعتبار به مدت یکسال تمدید خواهد بود.

➤ **مشروط:** گواهینامه صادره برای ۴ ماه از تاریخ صدور اعتبار دارد و در صورت تأیید و پیاده سازی ۳۰ درصد از شاخص های ارزیابی اولویت دار با وضعیت الزامی صادر می گردد. دارنده موظف است نسبت به پیاده سازی مابقی شاخص های ارزیابی ظرف این مدت اقدام نموده و پس از اطمینان از استقرار و اصلاح شاخص های مذکور براساس پروتکل های اعلامی وزارت بهداشت، نسبت به درخواست ارزیابی مجدد و دریافت گواهینامه قطعی اقدام نماید.

نتیجه ارزیابی

➤ **مورد تأیید:** این وضعیت به معنای احصاء حداقل امتیاز قابل قبول در ۷۰ درصد از اجزا و زیر گروه های شاخص های ارزیابی، بر اساس ارزیابی صورت گرفته منطبق با آخرین نگارش سند شاخص های ارزیابی عملکردی/غیرعملکردی (۵،۵) می باشد.

➤ **عدم تأیید:** به معنای عدم پیاده سازی و اجرای اجزا و زیر گروه های شاخص های ارزیابی و الزامات شاخص ها در محصول نرم افزاری سامانه اطلاعات بیمارستانی می باشد.

➤ **در حال تکمیل:** به معنای پیاده سازی حداقل ۳۰ درصد از اجزا و زیر گروه های شاخص های ارزیابی الزامی می باشد و متقاضی ملزم به اجرای ۵۰ درصد از زیر گروه های شاخص ها در طول مدت اعتبار گواهینامه می باشد.